CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à 

sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 1° Alteras o Quadro de Detalhamento da Despesa do Poder Executivo tara o exercício de 

2024, do órgão: 2600 - Secretaria Municipal de Saúde Pública, no valor de R$ 934.500,00 

(novecentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais), conforme indicado no Anexo ÚNICO 

desta Portaria. 

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor em 04 de setembro de 2024. 

- 2St' ç '9 

S&retPia Municipal de Saúde 

Rua Rotary Club, 69, Centro 

Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção): 3429-7408 (Gabinete)

[...]

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 1° Alteras o Quadro de Detalhamento da Despesa do Poder Executivo tara o exercício de 2024, do órgão: 2600 
- Secretaria Municipal de Saúde Pública, no valor de R$ 934.500,00 (novecentos e trinta e quatro mil e 
quinhentos reais), conforme indicado no Anexo UNICO desta Portaria. 

Art.2° - Esta Podaria entrará em vigor em 04 de setembro de 2024. 

$9 
Vitória da Conquista, 04 de setembro de 2024. 

Edinael dos Santos Pardim 
Diretor Financeiro 

Fernanda Oliveira Maron

[...]

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 10  Alteras o Quadro de Detalhamento da Despesa do Poder Executivo tara o exercício de 2024, do órgão: 2600 
- Secretaria Municipal de Saúde Pública, no valor de R$ 310.500,00 (trezentos e dez mil e quinhentos reais), 

3 3 90 30-Material de 
Consumo 1600 R$ 42.500,00 R$ 0,00 

32- Material, Bem ou 
3.3.90 Serviço para 1600 R$ 15.000,00 R$ 0,00 

Distribuição Gratuita 

39-Outros Serviços de 
3.3.90 Terceiros - Pessoa 1600 R$ 0,00 R$ 57.500,00 

Jurídica